GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR AUTARQUICO E

FUNDACIONAL, CLASSE PR-I
CONCURSO PÚBLICO C-165

EDITAL Nº 20/2012 – SEAD, 09 DE JULHO DE 2012
A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD torna público o resultado provisório do
Concurso Público C-165, para provimento de cargos de Procurador Autárquico e Fundacional,
classe PR-I, por ordem decrescente da Nota Final de Classificação, bem como convoca para
entrega de documentos ao desempate, conforme os subitens 7.3, 7.4, 7.5 e 7.6 do Edital nº
01/2012
1. RESULTADO PROVISÓRIO – POR ORDEM DECRESCENTE DA NOTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO:

02601, AMANDA CARNEIRO RAYMUNDO, 73.54; 00143, MARCELA DE GUAPINDAIA BRAGA,
72.61; 00174, NATHALIA MARIEL FERREIRA DE SOUZA, 71.95; 01106, TIAGO RAMOS AZEVEDO,
70.67; 01636, MANOELA MORGADO MARTINS, 70.44; 02302, DIEGO LEÃO CASTELO BRANCO,
69.89; 00235, AMANDA GOMES RODRIGUES, 69.61; 01421, PEDRO DE SOUZA ALHO, 69.60;
01834, DANIELA RIBEIRO MOREIRA DEMETRIO DOS SANTOS, 67.96; 02825, THAIS CAMPOS
IKETANI, 67.90; 03395, FELIPE DE MOURA PALHA E SILVA, 67.70; 01747, THAÍS CARDOSO
COIMBRA PROFETI, 67.30; 00050, MARIA CAROLINA VALENTE DO CARMO, 66.74; 02377,
EDILSON PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO, 66.60; 01919, NÍNIVE FACIOLA NAIF DAIBES, 66.17;
02165, RODRIGO GARCIA DE ALBUQUERQUE LIMA, 65.90; 01091, MARCIO DE SOUZA PESSOA,
65.70; 02509, RODRIGO MENDES CERQUEIRA, 65.69; 02232, CAMILA FARINHA VELASCO DOS
SANTOS, 65.67; 01712, SUEINE PATRICIA CUNHA DE SOUZA, 65.35; 00954, BIANCA COSTA
SILVA, 65.10; 01193, HUGO LEONARDO ABAS FRAZÃO, 65.02; 02003, AGENOR CÁSSIO DE
ANDRADE CORREIA, 64.84; 00195, ALESSANDRA LEÃO BRAZÃO E SILVA, 64.25; 01969, ELEN
MESQUITA DE MOURA, 64.04; 01533, LUIZ CARLOS MENDONÇA FURTADO FILHO, 64.00;
01260, BRENO LOBATO CARDOSO, 63.97; 00120, IVANA MOURA PASSOS DE MELO, 63.34;
01796, SILVIA NATASHA AMERICO DAMASCENO, 63.10; 01729, MICHAEL GOMES LESSA, 62.50;
00319, NAGILA DA SILVA SAUAIA, 61.97; 02010, ARTUR CARNAÚBA GUERRA SANGREMAN
LIMA, 61.62; 00323, THIAGO COUCEIRO PITMAN MACHADO, 60.82; 02031, PEDRO FERNANDO
BALDEZ VASCONCELOS, 60.34; 00438, ANA LUIZA NASSER QUEIROZ, 60.14; 01714, EDILSON DA
SILVA PEIXOTO, 60.12; 01138, TIAGO NASSER SEFER, 60.03; 02342, HUGO ELIAS SILVA
CHARCHAR, 59.94; 01104, PAULA GUIMARÃES SOUSA, 59.74; 01478, GISLENO AUGUSTO
COSTA DA CRUZ, 59.74; 01365, DIANA CASTELO MONÇÃO DE SOUZA, 59.26; 02299, ANA
CRISTINA DE ARRUDA LEÃO, 59.10; 01385, SAMYLA PEREIRA DE AZEVEDO, 58.97; 03065, ANNA
KAROLINA CORDEIRO DE ARAÚJO, 58.97; 02737, RODRIGO BAIA NOGUEIRA, 58.85; 01831,
BENILSON MAURO DE SOUZA COSTA, 58.80; 00516, YURI LENIN DUARTE JINKINGS, 58.66;
02929, PAULA OLIVEIRA COSTA SOUZA, 58.55; 02411, LEONARDO NASCIMENTO RODRIGUES,
58.52; 02589, KELLY CRISTINA NUNES WANZELER, 58.15; 02898, SIMONE DOS PASSOS
COSTEIRA, 57.74; 01228, ELTON DA COSTA FERREIRA, 57.59; 01608, THAIANE FERREIRA
MORAES DAS CHAGAS, 57.34; 00291, JAYMERSON CARLOS PEREIRA MARQUES, 57.10; 00499,
CARLOS EDUARDO LAMBOGLIA CAVALCANTI FILHO, 56.57; 02288, ANDRE RICARDO
NASCIMENTO TEIXEIRA, 56.30; 00251, IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, 56.00; 02380, GUSTAVO
HENRIQUE HOLANDA DIAS, 55.85; 02175, MARCELA ALVES TOSTES MONTENEGRO DUARTE,
55.65; 01376, VITOR RAMOS EDUARDO, 52.27; 01893, ANDRE EPIFANIO MARTINS, 50.74.

2. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS AO DESEMPATE:
01104, PAULA GUIMARÃES SOUSA, 59.74; 01478, GISLENO AUGUSTO COSTA DA CRUZ, 59.74,
01385, SAMYLA PEREIRA DE AZEVEDO, 58.97; 03065, ANNA KAROLINA CORDEIRO DE ARAÚJO,
58.97.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
3.1. A documentação de que trata o subitem 7.5 do Edital nº 01/2012 – SEAD, de 15 de
fevereiro de 2012, deverá ser entregue no horário de 08 às 14 horas, em envelope A4 lacrado
e etiquetado com nome completo e CPF do candidato, além da identificação do Concurso
Público C-165, para provimento de Cargos de Procurador Autárquico e Fundacional, classe PR-
I(Desempate), no Protocolo da DAA/UEPA, sito à Rua do Una, nº. 156, Bairro: Telégrafo, CEP
66050-540, Belém – Pará ou enviando via SEDEX destinado ao mesmo protocolo acima citado,
em ambos os casos, impreterivelmente no período de 11 e 12 de julho de 2012.
3.1.1. Toda documentação comprobatória enviada via SEDEX, junto à Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos, será considerada como válida quando postada dentro do período
estabelecido neste Edital.
3.1.2. A SEAD e a UEPA não se responsabilizarão pelo não recebimento, por qualquer motivo,
dos documentos enviados via SEDEX.
3.2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Belém, 09 de julho de 2012.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração